
•inu
MSXO 1V DO DX-#

OBJEDNÁVKA č. 1419/2017/RRC/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

Toman Jiří

595 622 792
RRC-4"

CZ70890692
Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 27396649 DIČ: CZ27396649

ELVAC SOLUTIONS s.r.o.

Hasičská 930/53

70030 Ostrava

+420 597 407 500. 512

Objednáváme u Vás:

opravy kamer v rámci Jesenické a Beskydské magistrály, a to závady uvedené v seznamu dle přílohy č. 1 objednávky.
Cena objednávky zahrnuje rovněž služby spojené s dopravou na místo určení a zpět (viz seznam v příloze č. 1).

Cena celkem: 79.846 Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění: 15.12.2017

Přílohy: Seznam lokalit s poškozenými kamerami

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené fi stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmu, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 79 846,00 Kč

=;—nynw
ViCRAVSKOStEZSKÝ KRAJ

, Krajský úřad
as.Tťjna ny—Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800





Jesenická magistrála 

Lokalita 

Annaberg 

SKP Olomouc 

Horská služba Ovčárna 

Horský hotel Figura 

Klub biatlonu 
Břidličná 

Ski Karlov 

Ski klub RD Rýmařov 

Stará ves 

Švýcárna 

Incident 

kamery ukazují stejný 
snímek 

nefunkční kamera 

nefunkční kamera 

teplotní čidlo, vlhkost, 
rosný bod 

teplotní čidlo, vlhkost, 
rosný bod - spáleno 
přepětím 

kamera, čidlo 

kamera, čidlo 

kamera, čidlo 

kamera 

Řešení 

softwarová chyba, obnova firmware 

Spálený napájecí a vyhřívací díl v kameře - kamera je v 
servisu u dodavatele 

Spálený napájecí a vyhřívací díl v kameře - kamera je v 
servisu u dodavatele 

oprava konfigurace v routeru 

výměna routeru, konfigurace kontrola 

rekonfigurace z důvodu výměny IP adresy 

Opraveno rekonfigurací routeru na místě, nastavení 
nových parametrů. Kontrola 
zařízení 

rekonfigurace z důvodu výměny IP adresy 

Spálený adaptér routeru 

Cena 

Záruční servis. 

18 217,00 Kč 

19 968,40 Kč 

Záruční servis 

5 016,00 Kč 

Záruční servis 

1909,20 Kč 

Záruční servis 

840,00 Kč 

Celkem bez DPH 45 950,60 Kč i 

Beskydská magistrála 
• ( 

Lokalita ! Incident Řešení Cena 

1 
Bílá ] Nefunkční kamera 

1 1 
Celkem bez DPH 

Demontáž trafa, kamera odeslána výrobci. 20 037,60 Kč 

20 037,60 Kč 



From: Pavliska Jiří fmailto:iiri.pavliska(5>elvac.eu1 
Sent: Monday, December 11, 2017 10:14 AM 
To: Smiga Jan <ian.smiga@msk.cz> 
Cc: Toman Jiří <iiri.toman(S)msk.cz>; Langová Andrea <andrea.langova(5>elvac.eu> 
Subject: RE: Objednávka č. 1419/2017/RRC/O 

Dobrý den, 

Děkuji za objednávku. 

Děkuji 
JiP 

Odesláno ze smartphonu Sony Xperia™ 

— Smiga Jan napsal/a — 

Dobrý den, v příloze zasílám objednávku č. 1419/2017/RRC/O k opravě kamer v rámci Jesenické a 
Beskydské magistrály. Prosím o zaslání potvrzení o přijetí této objednávky (akceptaci) na e-mail pana 
Tomana (jiri.toman(g)msk.cz). 

S přáním hezkého dne 

Mgr. Jan Smiga 
referent pro cestovních ruch a projekty 
odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu 

gpw 

Moravskoslezský kraj - Krajský úřad 
28. října 117 
tel.: 595 622 319 
fax: 595 622 126 
e-mail: jan.smiga@msk.cz 
www.msk.cz 
www.severnimorava.travel 

El ® D 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a_ certifikovaný systém environmentálního řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 


